
Id: 1DAF7EFF-7803-457C-9CD3-976EDD77D0C6. Projekt Strona 1 

 

UCHWAŁA NR IV/.../2024 

RADY GMINY KRZYKOSY 

z dnia 27 września 2024 r. 

zmieniającej uchwalę w sprawie udzielenia dotacji celowej dla Parafii Rzymskokatolickiej pw. św. 

Katarzyny 

w Solcu na realizację prac konserwatorskich, restauratorskich oraz robót budowlanych 

w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2024 r. poz. 609), art. 81 ust 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 840 ze zm.) w związku z Uchwałą nr LIV/447/2023 Rady Gminy Krzykosy z dnia 27 lipca 

2023 r. w sprawie zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 

zabytkach wpisanych do rejestru zabytków, realizowane w ramach środków z Rządowego Programu Odbudowy 

Zabytków (Dz.Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2024 r. poz. 1292) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LVI/454/2023 z dnia 26 września 2023r. w sprawie udzielenia dotacji celowej dla Parafii 

Rzymskokatolickiej pw. św. Katarzyny 

w Solcu na realizację prac konserwatorskich, restauratorskich oraz robót budowlanych 

w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków wprowadza się następującą zmianę: § 2 otrzymuje 

brzmienie:"§ 2.1  Dotacja udzielana jest w wysokości 1.196.000,00 zł. (słownie: jeden milion sto dziewięćdziesiąt 

sześć tysięcy złotych 00/100) na realizację zadania pn. "Remont zabytkowego neogotyckiego kościoła p.w. św. 

Katarzyny w Solcu".2.2 Na kwotę dotacji składają się środki z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 

w wysokości 1.172.080 zł oraz środki własne z budżetu Gminy Krzykosy w wysokości 23.920,00 zł." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzykosy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  



Id: 1DAF7EFF-7803-457C-9CD3-976EDD77D0C6. Projekt Strona 2 

 

 

UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY RADY GMINY KRZYKOSY 

NR IV/.../2024 Z DNIA 27 WRZEŚNIA 2024R. 

 

Gmina Krzykosy w dniu 30.03.2023r. złożyła do Banku Gospodarstwa Krajowego wniosek o dofinansowanie 

na realizację zadania "Remont zabytkowego neogotyckiego kościoła p.w. św. Katarzyny w Solcu" w ramach 

Rządowego Programu Odbudowy Zabytków. Decyzją Prezesa Rady Ministrów na realizację inwestycji 

Gmina uzyskała promesę NR POZ/2022/11343/PolskiLad na kwotę 1.172.080,00 zł  w celu zapewnienia 

dofinansowania ww. zadania. 

Zgodnie z § 5 pkt 4 Regulaminu Naboru Wniosków o dofinansowanie jednostka samorządu terytorialnego 

winna zapewnic wkład własny w wysokości nie niższej niż 2% wartości dotacji. 

W związku z powyższym podjęcie zmian w uchwale jest zasadne. 

 

 


